保 護 者 様

江東区立枝川小学校

校 長 加 藤  勲

登校許可報告書についてのお願い

現在、お子様は｢学校において予防すべき感染症｣にて出席停止となっておりますが、主治医の

許可がおりましたら、登校が可能となります。治癒後、登校の際に下記報告書をご家庭で記入し

担任へご提出ください。

(この場合、出席停止扱いとなり欠席にはなりません) ※主治医の診断書等は不要です。

記

登校許可報告書

下記の病気にて出席停止扱いとなっておりましたが、主治医より登校の許可がおりましたので

お知らせいたします。

   年   組 氏名

１．麻しん（はしか）  ２．流行性耳下腺炎（おたふくかぜ） ３．風しん

４．水痘（水ぼうそう） ５．咽頭結膜熱（プール熱）     ６．流行性角結膜炎

７．腸管出血性大腸菌  ８．急性出血性結膜炎        ９．手足口病

１０．溶連菌感染症    １１．マイコプラズマ感染症      1２．伝染性紅斑（リンゴ病）

１３．感染性胃腸炎       １４．その他（              ）

診断された期間（出席停止期間）

月   日   ～   月   日（   日間）

◎ インフルエンザ （ Ａ型 ・ Ｂ型 ・ 不明 ）

発症した日 ※急な発熱、全身倦怠感、悪寒等が出た日を示します。判断

に迷う場合は、医師に相談してください。
   月   日

解熱した（熱が下がった）日 月   日

登校を再開する日 月   日

受診した医療機関名

令和  年   月   日

                   保護者氏名                  ○印